
Angebote gültig bis Samstag, 25. April 2026, solange der Vorrat reicht.

Kompetent    Günstig    Nah Regio0426
Zugestellt durch Post.at  

     Ein Partner der DFH-Gruppewww.regiobaumarkt-stegmuehl.at

Sommer-
Scheibenreiniger   
Gebrauchsfertig. Geeignet 
für Flächendüsen. Löst 
gründlich und schnell 
Insektenreste, Öl und 
Rußpartikel. Greift Gummi, 
Kunststoff und Lack nicht 
an. Citrusduft.

40 l 50 l

Sitzbank "Wien"  
Massivholz Stärke 5 cm, 
Fichte Honig lasiert.

% RABATT-
WÜRFELN %

FREITAG, 10. APRIL 2026 +
SAMSTAG, 11. APRIL 2026

GRILLHENDL-AKTION:
Der Gickerl Karl kommt!

FR., 10. APRIL - AB 10 UHR
FR., 15. MAI - AB 10 UHR
FR., 12. JUNI - AB 10 UHR FREITAG, 10. APRIL 2026 + 

SAMSTAG, 11. APRIL 2026

1) Gültig am 10. und 11.04.2026. Pro Person und Tag darf einmal 
mit 2 Würfeln gewürfelt werden. Maximaler Rabatt: 12 %. Gültig 
auf alle lagernden Artikel im Baumarkt bei Barzahlung. Ausge-
nommen sind reduzierte Artikel, (Flugblatt)-Aktionen, Brennstoffe, 
Baustoffe, Ytong, Ziegelsteine, Lebensmittel, Getränke, Futtermittel, 
Bestellungen, offene Aufträge und Gutscheine. Irrtum und Druck-
fehler vorbehalten. 

2) Gültig auf Lagerartikel. Ausgenommen sind reduzierte Artikel, 

(Flugblatt)-Aktionen, Bestellungen, offene Aufträge.

Die gewürfelte Augenzahl wird als 

Prozente vom Kassabetrag abgezogen.

auf Ihren Einkauf!1)
Bis zu 12% Rabatt
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JETZT GARTENPROJEKTE STARTEN - MIT UNSEREN OSTER-AKTIONEN

Länge 180 cm

statt  10,95  nur

8.95
1,79 je l

18% gespart

nur

149.95
Top-Preis!
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AUF DIE GESAMTE
HOLZABTEILUNG

-50%2)

AUF DAS GESAMTE SORTI-
MENT VON MILWAUKEE

-20%2)

5 l

-30%2)

AUF LACKE & FARBEN
VON XYLADECOR

Napoleon Gasgrill Freestyle 365
•	Bis zu 12 kW auf 3 Edelstahl-Hauptbrenner
•	Maße: 124 x 64 x 116 cm, ca. 39 kg
•	Widerstandsfähige, langlebige  
	 Grillkammern aus Aluguss
•	WAVE Grillroste aus emailliertem Gusseisen
•	ACCU-PROBE Thermometer im Carbon-Look
•	JETFIRE Zündsystem
•	Flaschenöffner an der Seitenablage
•	Beide Seitenablagen klappbar
•	Verstärkte Türe

Empfinger 
Blumenerde   
Günstige Universalerde 
für Topfpflanzen, Blumen, 
Stauden, Rosen und 
Gehölze.  Nicht für 
Moorbeet- und Jung-
pflanzen sowie Surfinien 
geeignet.   118820 

3.45
nur

0,09 je l
3.95

nur

0,08 je l

Empfinger 
Rindenmulch
Aus Nadelholzrinde, 
gegen Unkraut, wirkt 
humusbildend. Auch lose 
verfügbar.   118765

Auch lose 
verfügbar!

statt  499,-  nur

449.-
50,- gespart

Haupt-
grillfläche  
51 x 45 cm

10
 JAHRE
 GARANTIE

(eingeschränkt)



FLUGBLÄTTER PER WHATSAPP!NEU: Keine Aktionen mehr verpassen! QR-Code scannen, Text absenden und anmelden.

Top-Preis!

Stück nur

1.00

Top-Preis!

Stück nur

2.00

Top-Preis!

Stück nur

2.00 Euflor Pflanzerde Plantahum Premium  
Nährstoffreich, torfreduziert. Für den universellen Einsatz auf 
Balkon, Terrasse und im Zier- und Nutzgarten. Grunddüngung 
mit Langzeitwirkung. Mit wertvollen Mineralstoffen und Spuren-
elementen. Geprüfte Qualität.   211477

je Sack nur

14.95
0,23 je l

5+1 GRATIS!

40 l

5 kg

Substral Rasensamen Sport & Spiel
Für ca. 250 m². Keimt schnell und sicher. Für einen dichten, 
robusten Rasen. Grünfärbung gegen Vogelfraß.   167409

statt  49,95  nur

39.95
7,99 je kg

20% gespart!

Blumen- 
übertopf 
Ø 20 x 17,5 cm, 
Rattanoptik PP
222200

Mignon-
batterien AA, 
8er 
Zink-Carbon. 
High Energy.
219541

Trinkglas mit montiertem 
Strohhalm und Deckel 
Ø 7,6 x H 13,2 cm, 2-fach sortiert.   
221190

Sabrina 
Nagellack
12 ml. Matt-Töne. 
Verschiedene 
Farben.   740321

Kühlschrank-
korb 
33 x 15 x 8 cm. 
Kunststoff, 
transparent.   
228127

Top-Preis!

Stück nur

1.00

Top-Preis!

Stück nur

2.00
Cuttermesser 
CL 18 
Mit rostfreier, 
carbon-beschichteter 
Abbrechklinge, 
Metallführung, für 
Klingen 18 mm.

UNGLAUBLICHE AKTIONSARTIKEL FÜR 1 + 2 €

Euflor Rosenerde 
Nährstoffreiche Pflanzerde mit hochwertigen Torfen und Zuschlag-
stoffen. Für Ein- und Umpflanzen von Rosen im Garten und im 
Kübel. Langzeitwirkung für bis zu 12 Wochen.   178194

60 l 40 l

Euflor Hochbeeterde zero!  
Bio, vegan und torffrei. Ohne tierischen Dünger. 
Maximal CO² reduziert. Nachhaltig pflanzen. Fair und regional. 
Einzelpreis 13,95   211491

je nur

10.95
0,18 je l

ab 5 Säcke 

Euflor Bio Tomaten-/Gemüseerde zero! 
Organischer und rein natürlicher Langzeitdünger für bis zu 
8-10 Wochen. Bio, fair, regional, ökologisch, vegan, torffrei.  211485

statt  12,50  nur

9.95
0,25 je l

20% gespart

statt  13,50  nur

10.95
0,27 je l

18% gespart

65 l

14 kg

Substral Rasendünger mit Unkrautvernichter 
Für ca. 400 m². Für dichten Rasen ohne Unkraut. Langzeitrasen-
düngung für 100 Tage Pflanzen-Reg.Nr.: 3379-0.    157441

statt  74,99  nur

54.90
3,92 je kg

26% gespart!

2,5 kg 2,5 kg

Euflor Bio Hornmehl 
Organischer Stickstoffdünger für alle Pflanzen im Nutz- und Zier-
garten. 100 % natürliche Inhaltsstoffe. Lang andauernde Wirkung. 
Kräftige Pflanzen, sattes Grün, wohlschmeckende Früchte. 
Bodenverbessernd.   176350

statt  11,95  nur

9.95
3,98 je kg

16% gespart

Euflor Bio Hornspäne   
Rein organischer Stickstoffdünger. Aus 100 % natürlichen Inhalts-
stoffen. Für alle Nutz- und Zierpflanzen. Wirkt bodenverbessernd. 
Für den Einsatz im ökologischen Landbau geeignet.  176348

statt  13,50  nur

9.95
3,98 je kg

26% gespart

Wellenrutsche   
290 cm lang. Stabile Ausführung.  
175549 blau, 175550 rot, 182613 lemongrün, 182614 gelb 

statt  118,95  je nur

89.95
29,- gespart

Kinder-Spielsand natur  
2-fach gesiebt und homogenisiert. Der natürliche Tonanteil gibt 
dem Sand seine Formbarkeit.   108013

statt  5,25  nur

3.90
0,16 je kg

25% gespart
Top-Preis!

8er-Pack nur

1.00

25 kg



Du erklärst dich damit einverstanden, dass wir dich regelmäßig auf What‘s App über Neuigkeiten informieren. Du kannst dich jederzeit vom Newsletter abmelden, indem du uns 
eine Nachricht mit dem Wort Abmelden sendest. Weitere Infos findest du in unserer Datenschutzerklärung unter https://www.regiobaumarkt-stegmuehl.at/datenschutzKeine Aktionen mehr verpassen! QR-Code scannen, Text absenden und anmelden. Hier scannen:

Euflor Pflanzerde Plantahum Premium  
Nährstoffreich, torfreduziert. Für den universellen Einsatz auf 
Balkon, Terrasse und im Zier- und Nutzgarten. Grunddüngung 
mit Langzeitwirkung. Mit wertvollen Mineralstoffen und Spuren-
elementen. Geprüfte Qualität.   211477

nur

12.95
Top-Preis!

statt  49,95  nur

39.95
20% gespart

Zill Silosack
Lichtenstein 25 x 100 cm   je nur 1,12
Casanova 27 x 120 cm, Marrakesh 25 x 120 cm   je nur 1,55

Zill Unterziehfolie
DLG 40 µ ab 5 x 50 m bis 14 x 50 m. 

Zill Siloschutzgitter
Zilltec 260, ab 5 x 6 m bis 5 x 8 m. 

Zill Silofolie
Typ DLG 150 µ oder DLG 115 µ, ab 5 x 30 m bis 16 x 50 m. 

Wickelfolie
5-lagig. Höhere Qualität, sehr 
haftend. B 750, L 1.500 mm. 
Dicke 25 my.

Hergestellt
in der EU

Schiebetruhe 80 l, zerlegt
Galvanisierter 2-teiliger Rundrohrrahmen Ø 25 mm. Aus einem 
Stück gezogene galvanisch-verzinkte Mulde. PP-Griffe rund. 
350er Luftrad mit Kunststofffelge.   221026

Einhell Akku-Rasentrimmer GE-CT 18 Li Solo
18 V. Schnittbreite 24 cm. Kunststoffmesser. Kantenschutzfunktion. 
Gewicht 1,8 kg. Stufenlos verstellbarer Handgriff. Teleskopstiel.
Motorkopf +/- 90° drehbar. 5-fach neigbar. 
Ohne Akku, ohne Ladegerät.   161871

Einhell Akku-Grasschere GC-CG 18/1 Li-Solo
Metall-Getriebe für lange Lebensdauer. Grasschneideblatt zur 
Pflege von Rasenkanten. Werkzeugloser Messerwechsel. 
Lasergeschnittene und diamantgeschliffene Messer. Softgrip. 
Sicherheitsschalter. Schnittbreite Grasschneidemesser: 100 mm. 
Ohne Akku, ohne Ladegerät.   214863

Einhell Akku-Laubbläser GP-LB 18/200 Li E-Solo
Bürstenloser Motor - 10 Jahre Motor-Garantie nach Registrierung.
Elektronische Drehzahlregulierung mit LED-Anzeige. Turboschalter.
Axialgebläse. Werkzeuglos montierbares / abnehmbares Blasrohr.
Softgrip. Blas-Luftstrom 200 km/h. Max. Luftdurchsatz 670 m³/h. 
Ohne Akku, ohne Ladegerät.   215031

Einhell 
18 V Akku-Astkettensäge GE-PS 18/15 Li BL-Solo
Bürstenloser Motor - 10 Jahre Motor-Garantie nach Registrierung.
Geringe Vibrationen. Werkzeugloser Schwert- und Kettenwechsel.
Softgrip. Kettengeschwindigkeit: 4.8 m/s. Schwertlänge: 158 mm.
Schnittlänge: 125 mm. Ohne Akku, ohne Ladegerät.   216162

Gebol 
Arbeitshandschuh Microflex    
Nahtlos, PU-Beschichtung. Gute Passform. Optimale 
Fingerfertigkeit. Gr. 8-11.   131448 - 131450, 175735

Astschere, 2-schneidig    
Länge: 70 cm. Ovale Metallgriffe.   107475

Paar nur

1.00

Preis-
Knaller!

nur

19.95

Preis-
Knaller!

Kompatibel 
mit PXC 

Akkus und 
Ladegeräten

Kompatibel 
mit PXC 

Akkus und 
Ladegeräten

Kompatibel 
mit PXC 

Akkus und 
Ladegeräten

Euflor Bio Tomaten-/Gemüseerde zero! 
Organischer und rein natürlicher Langzeitdünger für bis zu 
8-10 Wochen. Bio, fair, regional, ökologisch, vegan, torffrei.  211485

Substral Rasendünger mit Unkrautvernichter 
Für ca. 400 m². Für dichten Rasen ohne Unkraut. Langzeitrasen-
düngung für 100 Tage Pflanzen-Reg.Nr.: 3379-0.    157441

statt  69,95  nur

39.95
42% gespart

nur

49.95
Top-Preis!

statt  59,-  nur

49.95
15% gespart

Einhell PXC-Starter-Kit 18 V / 4,0 Ah   
Prozessgesteuertes Batteriemanagementsystem ABS. 
Kein Memoryeffekt. 3-stufige LED-Anzeige. Reaktivierung 
tiefentladener Akkus durch den Refresh-Modus. Geeignet für den 
TWIN-PACK Einsatz bei 36 V-Anwendungen.   189968

1 Akku für 
viele Geräte 

der PXC-
Familie

3 Meter
Teleskop-

stiel

Fliesen                                                     
60 cm x 60 cm x 2 cm   Beige         nur 19,90 je m²
45 cm x 90 cm x 2 cm   Holzoptik   nur 23,90 je m² 

Beige                                           

Holzoptik                                           

90 cm

60 cm

45
 c

m

60
 c

m

Universalschaufel Aluminium mit Stiel  
Gefertigt aus robustem Aluminium für härteste Bedingungen.
Korrosionsgeschützt und besonders langlebig durch 
Harteloxal-Schicht. Auch ideal zum Schneeräumen geeignet. 
Leichtes Gewicht.    kerbl027

nur

24.95
Top-Preis!

Winkelbesen mit Gelenk 
Robuste Bürste, 90° Winkeladapter. Ausziehbar von 187 bis 328 cm.
Zum mühelosen Reinigen von Wand, Decke und schwer 
zugänglichen Stellen.   108068

statt  115,-  nur

89.95
21% gespart

statt  94,-  nur

79.95
14% gespart

m² ab

19.90
Top-Preis!

Kompatibel 
mit PXC 

Akkus und 
Ladegeräten

Preis auf 
Anfrage

Preise auf 
Anfrage



An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
RegioBaumarkt ist ein System der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifizierten 

Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt. 

Wirtschaftspark Höhnhart 1, 5251 Höhnhart  •  Tel.: 07755 5147  •  office@stegmuehl.at  •  www.regiobaumarkt-stegmuehl.at
Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07:00 - 18:00 Uhr, Sa. 07:30 - 12:00 Uhr
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Premium Frame Pool Set Prism Greywood Ø 457 x 122 cm
Wasserinhalt (bei 90% Befüllung): 16.805 l. Poolfolie aus 3 Lagen SUPER-TOUGH® Material (0,51 mm Boden-, 0,58 mm Wandstärke). 
INTEX Krystal Clear Kartuschenfilteranlage ECO 638G, 3.407 l/h, GS. Aufbauzeit ca. 45 min. Inkl. umfangreichem Zubehör und Sicherheits-
Einstiegsleiter.   200415

Poolsalz 
100% reinstes, natürliches 
Siedesalz aus den Bergen 
des Salzkammerguts. 
Umweltschonend und 
nachhaltig. Gut löslich.   
                                210519

Beckenreiniger 
alkalisch 
Grundreiniger für Fette, 
Kalkseife und normale 
Verschmutzungen.   
166210

Chlorgranulat 
organisch 
Kalkfrei. Schnell und 
rückstandsfrei löslich. 
Effektive Entkeimung. 
Gegen Pilze, Viren und 
                       Trübstoffe.   
                             217032

Aquasil Filtersand 
Zur Wasserreinigung. 
PH neutral. 0,7 - 1,25 mm. 
Frei von organischen 
Verunreinigungen.   108239

25 kg 1 l

1 l25 kg

statt  17,95  nur

12.95
0,52 je kg

-27%

statt  10,95  nur

8.95
0,36 je kg

-18%

statt  9,50  nur

6.95
-26%

statt  12,99  nur

8.95
-31%

+Leiter +Filter

Regional. Kompetent. Persönlich.

An einen Haushalt. Zugestellt durch Post.at

KATALOG 2026

HIER GEHT’S ZUM 

DIGITALEN BLÄTTERKATALOG!

Der 
neue Katalog!

Jetzt GRATIS: 

Im Markt oder 

online!

Frankenmarkter 
Mineral Zitron, PET 
12 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Gösser  
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Rosé Spritzer  
24 x 0,33 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Weißwein-Schorle  
24 x 0,33 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Sommer-Schorle  
24 x 0,33 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Augustiner 
Bräu Mülln  
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Schönramer Bier 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Frankenmarkter 
Mineral in Glasflasche 
12 x 1 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Frankenmarkter 
Mineral Zitron 
in Glasflasche 
12 x 1 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Wurmhöringer 
Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste 
Wurmhöringer Limo 
Verschiedene Sorten. 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

10.90
1,09 je l

nur

4.80
0,40je l

nur

8.90
0,74 je l

nur

15.90
1,59 je l

nur

7.90
0,79 je l

nur

19.90
2,51 je l

nur

19.90
2,51 je l

nur

19.90
1,99 je l

nur

27.50
2,75 je l

1 Kiste Zipfer Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste Flötzinger 
Bräu Hell 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

15.50
1,55 je l

nur

18.50
1,85 je l

1 Kiste Wurmhöringer  
Sommerflitzer  
Weinmischgetränk 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche. 

1 Kiste  
Weißwein-Schorle 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste
Rieder Märzen 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste
Rieder Limonaden 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

1 Kiste  
Sommer-Schorle 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

14.90
1,49 je l

nur

19.90
1,99 je l

nur

19.90
1,99 je l

nur

19.90
1,64 je l

1 Kiste 
Jacob Weizen Hell  
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

15.90
1,59 je l

nur

8.90
0,89 je l

1 Kiste  
Arco Mooser Liesl 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

18.50
1,85 je l

nur

15.90
1,59 je l

nur

8.50
0,85 je l

Frankenmarkter 
Mineral, PET 
12 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

7.00
0,70 je l

Wurmhöringer 
Soda Zitrone, 
zuckerfrei  
20 x 0,5 l 
Mehrwegflasche.

Wurmhöringer Sodawasser 
20 x 0,5 l Mehrwegflasche.

nur

5.00
0,50 je l

Wurmhöringer Wurmi 
Sommer Flitzer  
12 x 0,33 l 
Mehrwegflasche. 

Wurmhöringer  
Wurmi 
Premium Märzen 
12 x 0,33 l Mehrwegflasche. 

nur

9.90
2,50 je l

nur

9.90
2,50 je l

nur

8.90
0,89 je l

statt  599,-  nur

499.-
BauSparer!
100,- gespart


